美唄市
 Bibai  City                                 Press Release

令和２年７月２１日（火）
問合せ
  経済部経済観光課商工労働係
電話 63-0111
担当 土屋

空知団地譲渡にかかる契約締結調印式について

 下記の日程で、本市が所有している空知団地（Bゾーン区画）の譲渡にかかる

契約締結調印式を開催いたします。

本件は、美唄市が予て進めておりましたホワイトデータセンター構想の事業化

に向けて、株式会社共同通信デジタルが用地を取得するものです。

調印式では、ホワイトデータセンター事業の概要等について、併せて説明を行

います。

１ と き  令和２年７月２７日（月） １６時３０分～１７時３０分（予定）

２ ところ  ピパオイの里プラザ（美唄市西 3条南 3丁目 6-1）

３ 内 容  空知団地譲渡にかかる契約締結調印及び事業概要説明等

       （１）経緯説明

       （２）契約書調印、記念撮影

       （３）挨拶

       （４）事業概要説明

       （５）質疑応答

４ その他  譲渡用地の概要

        空知団地Ｂゾーン区画（一部分筆）

面積：36,421㎡

譲渡金額：22,945,000円

美唄市、株式会社共同通信デジタルとの空知団地譲渡にかかる契約締結調印式

式次第

○日 時 令和２年７月２７日（月）

○場 所 ピパオイの里プラザ（美唄市西 3条南 3丁目 6-1）

○進行予定

   16：30     開会         司会 美唄市経済部長   東  貴弘

   16：30－16：35 出席者紹介

   16：35－16：40 経緯説明          美唄市経済部経済観光課長

                                   土屋 貴久

   16：40－16：45 契約書調印・握手（記念撮影）

                         美唄市長      板東 知文

                         株式会社共同通信デジタル

                          代表取締役  伊地知 晋一 様

   16：45－17：00 挨拶

                        （１）美唄市

                        （２）株式会社共同通信デジタル

   17：00－17：20 事業概要説明        株式会社共同通信デジタル

                          新規事業開発室長 床波 浩 様

   17：20     閉式

   17：20－17：30 報道関係者質疑・応答